Indicação nº.  1272       , de 2.001

                  INDICO, nos termos regimentais, ao Excelentísssimo Senhor Governador do Estado de São Paulo, através da Secretaria de Transportes, no sentido de destinar recursos para a pavimentação asfáltica no trecho de 42 km, que liga o Município de Angatuba ao Município de Itatinga.

JUSTIFICATIVA

Trata-se de uma estrada importantíssima que liga o Município de Angatuba a outros Municípios, dando acesso à Rodovia Castelo Branco e ao conceituado hospital Público Rubião da Unesp, na cidade de Botucatu e que atende  toda região de Angatuba.

Sala das Sessões, em

Rodolfo Costa e Silva

Deputado Estadual

Sistema STL - Código de Originalidade:150801165900534